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Drejtuar: Komisionit Qéndror té Zgjedhjeve
Lénda: Dérgohet Raporti Financiar per zgjedhjet e pjesshme vitin 2022
I/E Nderuar,

Ne kuadér t& shkreses date 01.06.2022. Bashkengjitur do te gjeni dokumentacionin e kerkuar

Ju faleminderit p&r bashk&punimin!

Sekretari | Pérgjithém

Gazment Bardhi

Adresa: Bulevardi “Zhan D’Ark”, Nr.11, Tirané: Tel/Fax.: 0035542276900; www.pd.al



Shtojca 1
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér partité politike té regjistruara si subjekte
zgjedhore pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Model i miratuar me vendim nr. 9 daté 29.01.2022 té Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashté muaj para fillimit té fushatés zgjedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

NE bazé té Kodit Zgjedhor (neni 92/3), té gjitha subjektet zgjedhore duhet té raportojné pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajné dhe dorézojné edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format té standardizuar pér
raportim, i cili detajon té gjithé informacionin qé duhet té dorézohet nga subjektet zgjedhore. Ky format tip i
standardizuar do t€ dorézohet si né versionin elektronik me ané té emailit né adresén e shénuar mé poshté,
ashtu edhe i printuar, prané Drejtorisé sé Kontrollit Financiar dhe Auditit té Brendshém té KQz-sé,

Ky format raportimi konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura - Financime publike
2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike
3. Huaté dhe Kredité
4. Shpenzimet e partisé
5.a Raportet e kandidatéve pér Kryetaré t& Qeverisjes Vendore
5.b Raportet e kandidatéve té listave shumé&emérore pEr njésité e geverisjes vendore
6. Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni gé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni,
Tabela "Referenca” nuk ka nevojé t& plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet dorazi tek Drejtoria e Kontrollit Financiar dhe Auditit t& Brendshém né
KQZ dhe gjithashtu me email né adresén: Valbona.Ballgjini@kgz.gov.al



1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informaclon pér subjektin zgjedhor

Emri i ploté i subjektit i zgjedhor:

Numri i regjistrimit (Neni 9 i Ligjit pér partité politike):

Adresa e selisé s& subjektit zgjedhor

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

a. Totali i t& ardhurave nga fondet publike

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike

c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

d. Totali i t& ardhurave nga kandidatét pér kryetare
e. Totali i t& ardhurave nga kandidatét e listave

e. Totali i t& ardhurave t& krijuara nga veté partia

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i shpenzimeve t& béra nga partia
b. Totali i shpenzimeve t&é béra nga kandidatét pér kryetaré

c. Totali i shpenzimeve t& béra nga kandidatét e listave
d. Totali i shpenzimeve indirekte
e. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

PARTIA DEMOKRATIKE SHQIPTARE
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K

ILIR DERVISHI

ilir.dervishi@pd.al
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13,484,202.95

13,484,202.95

13,484,202.95

13,484,202.95

Duke gené Ife vetédijshém Pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave t& paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé
t& njohurive t& mia mé t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, ung konfirmoj vértetésing e t&

dhénave té paragitura né kété dokument.

Firma e personit Pergjegjés pér financat/pérgatitur nga:
Data e firmosjes:
Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:
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2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike t& pérfituara né pérputhje me nenet 88 dhe 89 t& Kodit Zgjedhor

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 88)
Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit
Diferenca e kthyer (nése ka, sipas nenit 88, pika 7)
Data e kthimit t& diferencas
b Kompensimi financiar paszgjedhor (neni 89)

Data e marrjes s& kompensimit financiar paszgjedhor

" =
Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga: ’ d% o
( A (ﬂ(")\( o , l':_:_/.,"' — -
Data e firmosjes: o /O - : s
3 TRz
Aprovuar/Miratuar nga: 9‘ azamiart c o
<

Data e firmosjes:




2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike ‘f:r';j:;:;’;:',‘;'amg

y - Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
Julutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar raportuar

2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike Fetaie frmogies; 09/ C)S/ ?-} ) 7

Aprovuar/Miratuar nga: gw.‘- b.dh.
~

Data e firmosjes: 09/ Gﬁ/?m ¢ 1'7

A. Statusii B. Emrii dhuruesit C. Mbiemrii D. Adresa (reshti 1) E. Adresa (reshti F. Kodi postar i G. Numii i identifikimit H. Shuma e dhurimit 1. Data e
dhuruesit dhuruesit 2) adreses dhurimit

/ ! Kodi bamkar ' llogarisé M. Numri llogarisé né t&  N. Marréné 0. Emiii
né té cilén u depozitua cilén u depozitua dhurimi dorézim nga: degés
dhurimi
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ALL L
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Firma e personit
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike pérgjeqjés/ Pérgatitur M
nga: <t

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér ta
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar?.¢ raportuar

Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike Data e firmosjes: O y/ OS'/ Z ,)2 7

Aprovuar/Miratuar nga: _ m Ty " Ww
Data e firmosjes: %9/ OT /9 7“/ J

G. Numri i identifikimit ~ H. Viera e dhurimit |. Data e dhurimit

A.Slats)| B. Emii i dhuruesit

C. Mbiemri i E. Adresa (rreshti F. Kodi postari
dhuruesit dhuruesit 2)

i . M. Pérshkrimi i dhurimit
D. Adresa (rreshti 1) ST L. Ernri i degés "

zgjedhjet & natyré

ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
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ALL -




Firma e personit

2.d Té ardhura t& krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike pérgjegiés/Pergatitur ngar

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni 0jé pér té raportuar 2.d Té ardhura t& Té dhénat e méposhtme
krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike

Data e firmosjes: &) y/ J g?/;) 4

Aprovuar/Miratuar nga: i e
Data e firmosjes: 0}2/ 05/ ¢ % b5

A. Aktiviteti nga i cili keni krijuar  B. Shuma e t& C. Datané té cilén D. Kodi bankar i llogarisé  E. Numrij llogarisé né  F. Té& ardhura té krijuara  G.Emrii degés (nése éshté i

té ardhura ardhurave Jjané depozituar t& né té cilén jané depozituar  té cilén jané depozituar nga: aplikueshém)

ardhurat t& ardhurat té ardhurat

Transfert& nga llogarité e partisé  ALL 13,484,202.95 3/2/2022 101003045 101003045 Zyra gendrore




3. Huaté dhe Kredits

uhutami konfirmoni nése nuk keni gie par 18 raportusr 3 Husta dhe Kredte Konfirmoj se nuk kemi
2878 péx 1 raportuar

A EmiHuadnenesit B Statusi i huadhenssit  C. Advesa @ D Adresa e huadhencsit
huadhenesit (eshii 1) (meshti 2)

E- Kodi postar
huadhénesit

F Nunr | identifiimt | G M
huadhenesit

Firma @ personit

PeTRiegis/Pargatitur nga -

AprowariMiratuar nga ey

Dota e firmosies: U‘(}/ 'hq":/ Zal 1L

bredis

| Data e filmit J Norma e
e Interest




N Ambienti

©.Data e mitingst |P. Liofi i medias R, Pershkrimi

Firma o personit s
pérgiegies/Pargatitur
‘nw 7
4. Shpenzimet e partisi Data o fimosjos: GYO S/ Ty
| Aprovuar/Miratuar nga: y
: s i N == ¢ 7 725 E T
A B C. Nr id D. Data E.Datae F.Shuma e paguar  G. Shuma o papaguar H. Metoda e kryerjes 1. Shpjegimi
1 faturés pagesés {nese ka) &8 pagests
Mitingjeftutima dhe aktivitele nd fushata ASLV SHPK 3472022 07.03.2022 08.03.2022 ALL  1,800,000.00
Konsulenca . Martin Huta PF. 22 09.03.2022 1132022 ALL  2,500,000.00
Materiale promocionale My Afisha 10072022 09.03,2022 11.3.2022 ALL  1,800,000.00
Mitingjetubime dhe aktiviteta né fushate  DIXHIPRINT 3802022 07,03.2022 8032022 ALL 738420295




5.a Raportet e kandidatéve Pér Kryetari té Q jes Vend,

Firma & persont

Konfirmol & nuk kemi
Juumwmmumm-mwllmmmwsum
R

A Bashkia B.Te archurat tolala te €. Shpenzimet totale
andidateve

nga

&
Data e frmosjes

AprovuariMicatuar npa.
E e fimosjes.

Kamiz
Kavaje

i

Libohove




Firma e parsonit

5.b Raportet e & listave shi PEr njésité e q; jes vendqperiepiwrerative

e
mmmlmm|mmmmewnw5ngm B -
© kancidateve 18 stave shumpemerors por s e ¢ qeverisies Data e firmosjes: E)?/a){ Z;ujd

AprovuariMiratuar nga:

a e rmosin O} (512232

A. Bashis B, Té ardhurat totale & C. Shpenzimet totala
kandidateve 10 Bstave 12 kandidateve te
shumeemerore sipas  istave
secis njést b sipas seciles njesi té

aeverisies vendore Qeverisies vendore




6. Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga:

Data e firmosjes:

[
O}/ 93/ 202¢L

Aprovuar/Miratuar nga:

Corawarst

Data e firmosjes:

U‘oy/ 3'5729:_72

Bounalle

. . - . . Té dhénat e méposhtme
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé par t& raportuar 6. Shpenzimet pér mitingjet e
fushatés (pasqyrée)
A. Mitingjet e fushatés B. Kategorité e shpenzimeve pér mitingje C. Kostoja
Mitingu hapes Lushnje Shpenzime pér pajisje ALL 150,000.00
Mitingu hapes Vore Shpenzime pér pajisje ALL 150,000.00
Mitingu hapes Durres Shpenzime pér pajisje ALL 150,000.00
Mitingu hapes Diber Shpenzime pér pajisie ALL 150,000.00
Mitingu hapes Shkoder Shpenzime pér pajisje ALL 150,000.00
Mitingu hapes Rrogozhine Shpenzime pér pajisie ALL 150,000.00
Mitingu Mbylles Lushnje Shpenzime pér pajisje ALL 150,000.00
Mitingu mbylles Vore Shpenzime pér pajisje ALL 150,000.00
Mitingu mbylles Durres Shpenzime pér pajisje ALL 150,000.00
Mitingu mbylles Diber Shpenzime pér pajisje ALL 150,000.00
Mitingu mbylles Shkoder Shpenzime pér pajisie ALL 150,000.00
Mitingu mbylles Rrogozhine Shpenzime pér pajisje ALL 150,000.00
Diber Banner Indoor Strukture metalike Shpenzime pér reklama/promocion ALL 827,030.00
Diber Adeziv Indoor forex Shpenzime pér reklama/promocion 121263.33
Diber Adeziv Indoor forex Shpenzime pér reklama/promocion 121,263.33
Diber Adeziv Indoor forex Shpenzime pér reklama/promocion 570,650.98
Diber Adeziv Indoor forex Shpenzime pér reklama/promocion 962,973.52
Diber Foltore Pexiglas Shpenzime pér reklama/promocion 361,825.80
Diber Adeziv Indoor forex Shpenzime pér reklama/promacion 68,602.17
Diber Banner indor telajo montim Shpenzime pér reklama/promocion 144,730.32
Diber Foltcre kuba transport veshje montim Shpenzime pér reklama/promocion 17,722.08
Diber Transport Tirane- Peshkopi - Tirane Shpenzime pér transport 41,351.52
Lushnje Kuba forex adeziv sipas formes Shpenzime pér reklama/premocion 221,526.00
Lushnje Baner indoor me telajo, montim Shpenzime pér reklama/promocion 144730,32
Lushnie Foltore kuba transport montim Shpenzime pér reklama/promocion 17,722.08
Lushnje Transport Tirane - Lushnje - Tirane Shpenzime pér transport 41,351.52
Lushnje adeziv forex montim Shpenzime pér reklama/promocion 651,286.44
Lushnje Baner indoor me telajo, montim Shpenzime pér reklama/promocion 144,730.32
Lushnje Foltore kuba transpart montim Shpenzime pér transport 17,722.08
Lushnje Transport Tirane - Lushnje - Tirane Shpenzime pér transport 41,351.52
Lushnje Baner indoor me telajo, montim Shpenzime pér reklama/promocion 144,730.32
Lushnje Foltore kuba transport montim Shpenzime pér transport 17,722.08
Lushnje Transport Tirane - Lushnje - Tirane Shpenzime pér transport 41,351.52
Lushnje Baner indoor me telajo, montim Shpenzime pér reklama/promocion 144,730.32
Lushnje Foltore Kuba veshje montim Shpenzime pér reklama/promocion 17,722.08
Lushnje Transport Tirane - Lushnje Tirane Shpenzime pér transport 14,768.40
Lushnje Baner Indoor me telajo Shpenzime pér reklama/promocion 144,730.32
Lushnje Foltore Kuba veshje montim Shpenzime pér reklama/promocion 17,722.08
Lushnje Transport Tirane - Lushnje Tirane Shpenzime pér transport 41,351.52
Durres Adeziv ne fasade Shpenzime pér reklama/promacion 16,481.53
Durres Adeziv ne fasade Shpenzime pér reklama/promocion 16,481.53
Durres Baner indoor me telajo Shpenzime pér reklama/promocion 144,730.00
Durres Foltore kuba veshje montim Shpenzime pér reklama/promocion 17,722.08
Transport Tirane - Durres - Tirane Shpenzime pér transport 40,790.32
Durres Foltore Pexiglas Shpenzime pér reklama/promocion 539,046.60
Durres Telajo Baner Shpenzime pér reklama/promocion 664,578.00
Durres Adeziv indoor forex Shpenzime pér reklama/promocion 962,973.52
Durres Adeziv ne fasade Shpenzime pér reklama/promocion 144,730.32




MARTIN HUTA PF

KONTRATE SIPERMARRJE

Sot, mé daté 08 o3 202 , né Tirané, nénshkruhet Kjo kontrate sipermarrje midis
paleve te meposhteme-

dhe:

“PARTIA DEMOKRATIKE” me adresé Bulevardi “Zhan Dark”, Tirane, me NIPT
K51919009E pérfagésuar nga Gazment Bardhi , Sekretar j Pergjithshem (si meé
poshté porositesi)

Sipas kushteve t& méeposhtme:

Neni 1
Objekti i Kontrates

* Objekt i késaj kontrate eshte ‘organizim aktivitetesh per Partine Demokratike”.
Sipermarresi do te kryeje sherbimet sipas kerkeses se porositesit,

Neni 2
Vlera e kontrates

» Vlera totale e kontrates do te Jete 2,500,000 leke, pa perfshire tvsh-ne.

Neni 3
Ményra e pagesés dhe vonesat ne levrim

* Pagesa e vleres se produktit objekt i kesaj kontrate do te Kryhel me xhirim ne
Hogarine e sipermarresit prane Tirana Bank ne ALL me  numer llogarie
AL802061101100001 10322826100 .

¢ Likuidimj i detyrimit do te Kryhet brenda 60 ditgve nga dita e pranimit t& faturas




* Mosmarréveshjet midis paléve do te zgjid
palétdo ti drejtohen Gjykatés sé Rrethit Tirana.

» Kontrata u perpilua ne tre
kopje per sipermarresin

Pér Porositésin

Sekretar i Pergjithshem

Gazment Bardhi

hen né& mirékuptim, né rast & kundért,

kopje ne gjuhen shaipe 2 kopje per porositesin dhe nje

Pér Sipérmarrésin

Administrator

“\.



MY AFISHA SHPK

KONTRATE SIPERMARRJE

Sot, mé daté_09 p3 r002 né Tirané, nénshkruhet kio kontrate sipermarrje midis
paleve te meposhteme:

"My Afisha shpk “, me adresé - Tirane, rregjistruar prane QKB si shogeri me
pergjgjesi te kufizuar, me nr. NIPT L31805007G, pérfaqésuar nga Z. Elidon Mustafaj,
Pérfagésues Ligjor (si mé poshté Sipermarresi)

dhe:

“PARTIA DEMOKRATIKE” me adresé Bulevardi “Zhan Dark”, Tirane, me NIPT
KS1919009E pérfagésuar nga Gazment Bardhi , Sekretar | Pergjithshem (si mé
poshté porositesi)

Sipas kushteve t&é méposhtme:

Neni 1
Objekti | Kontrates

» Objekt i késaj kontrate eshte “prodhim materialesh promocionaie me logon e PD-
se”. Sipermarresi do te Kryeje sherbimet sipas kerkeses se porositesit.

Neni 2
Vlera e kontrates

» Vlera totale e kontrates do te jete 1,500,000 leke, pa perfshire tvsh-ne.

Neni 3
Ményra e pagesés dhe vonesat ne levrim

* Pagesa e vleres se produktit objekt i kesaj kontrate do fe kryhet me xhirim ne
llogarine e  sipermarresit prane  BKT ne ALL me numer llogarie
AL9520511162701159CLPRCLALLI .

e Likuidimi i detyrimit do te kryhet brenda 60 ditéve nga dita e pranimit té faturas
tatimore t& shitjies me vieren e produkteve te porositura. Né rast moslikujdimi brenda
afatit t& sipérpérmendur, do t& aplikohet penalitet né masen 1 (nje) % t& vlerss sé
faturuar pér cdo dité vonesé por jo me shume se 50% e vieres se fatures.

* Ne rastese se sipermarresi vonon dorezimin dhe montimin e produktit me shume
se afati i kerkuar detyrohet te paguaje nje kusht penal ne vleren prej 1(nje) % mbi vieren
& porosise per cdo dite kalendarike.

Neni 4



Garancia e mallit dhe vonesat ne levrim

e Sipermarresi garanton qé produkti, objekt i késaj kontrate, do té jeté pa defekte
dhe do te plotesoje kushtet dhe standartet e percaktuara nga porositesi.

» Montimi i produkiit objekt i kesaj kontrate do te behet brenda 24 Oreve nga
marrja e porosise.

» Porosite do te jepen nga personat e kontaktit nepermjet telefonit ose postes
elekronike.

» Sipermarresi duhet t& zevendesojé pa pagesé brenda 48 oréve produktet e
defektuara ose pjesé té produkteve, me sasi fe reja, kur kéto defekte jané pasojé e
prodhimit jo t& miré, ose nga cilésia jo e miré e materialit t& pérdorur ose jashté
kérkesave t& porositésit.

» Problemet ne montim pér shkak t& porosive t& gabuara nga ana e Porositésit,
nuk garantohen. Né& kété rast sipermarresi merr persiper riberjen e montimit kundrejt
shpenzimeve gqé pérbailohen nga Porositési.

* Vendii dorezimit dhe dita kur do te perfundohet porosia do te jeté né adresén e
Kérkuar nga Porositesi.

e Sipermarresi éshté i detyruar té kryeje lévrimet pjesore pér sasite e kerkuara,
né destinacionet e caktuara nga Porositesi, brenda afatit te caktuar nga data e marrjes
s€ porosisé.

Neni 5
Modifikimet

+ Ne se porositesi pas pranimit te kesaj kontrate kerkon te zgjeroje ose ndryshoje
gamen e prodhimeve ose sherbimeve duhet te njoftoje me shkrim sipermarresin mbi
modifikimet ose ndryshimet si dhe te jape informacionin e nevojshem te kerkuar prej
sipermarresit,

* Mbeshtetur ne informacionin e lartepermendur sipermarresi parashtron nje
kuotim te ri per zgjerimin e games se prodhimeve dhe sherbimeve te kerkuara.

Neni 6
Konfidencialiteti
¢ Sipermarresi ka per detyrim te ruaje dhe te mos jape asnje te dhene apo
informacion mbi gjithshka per te cilen vihet ne dijeni nga porositesi.
* Mos zbatimi | kesaj pike perben kusht per prishje dhe zgjidhje te menjehershme
te kontrates.

Neni 7
Forca madhore

» Sipermarresi nuk mban pergjegjesi per mosvendosjen e produkteve te kerkuara
sipas kesaj kontrate per shkak te nje moti te papershtatshem me shi apo ngrica ge e
ben te pamundur punen, ose te ndonje Black Qut —| te pergjithshem, apo si pasoje e
forcave madhore sipas kuptimit juridik te ketij termi.

Neni 8
Kushte té tjera
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ﬁi I+

KONTRATIF SHERBIMI
E lidhur sot mé& dat&l7 . 3 2022 midis pal&ve t&€ mé&poshtme:

Partia Demokratike subjekt juridik i regjstruar sipas legjislacionit shqiptar Nr. Nipti
K51919009E me seli ne adresen Bulevardi “ Zhan Dark™ Tirane, pérfagésuar nga Z.
Gazment Bardhi né cilesing e Sekretarit t€ Pérgjithshém, pal€ e cila kétu e me poshté do t&
quhet, Porositési.

Dhe

2. ASLV shpk, regjistruar ne Qendren Kombétare t€ Biznesit me Nr. Nipti L31329009M,
me seli n& adresén: Rr.“Tish Daija” Kompleksi KIKA 2, kati perdhe godina Nr. 9, Tirang, e
pérfagésuar nga Z. Altin Alizoti, ne cilesine ¢ Administratorit e cila kétu e mé& posht do t&

quhet, Agjensia.

NENI 1
OBJEKTI I KONTRATES

Objekti i ké&saj kontrate &sht& ofrimi nga ana e Agjensis€é i shérbimit, t& realizimit té
aktiviteteve pér fushatén sipas datave dhe vendeve t& pércaktuara né oraret dhe me detajet
qgé do t& pércaktohen midis paléve gjaté zbatimit t& késaj se kundrejt gmimit 8 réné dakord.

NENI 2
AFATI I ZBATIMIT TE KONTRATIS
Kjo kontraté hyn né fuqi né momentin e nénshkrimit nga palét dhe afati i saj &shté
ngushtgsisht i lidhur me realizimin dhe p&mmbushjen e detyrimeve reciproke sipas késaj
kontrate pér afatin kohor prej Shkurt — Mars 2022. Oraret dhe detaje t& tjera q& referojné
né afatete e zbatimit t€ kontratés caktohen n€& aktet e tjera midis paléve n& vijim t&
bashk&punimit.

NENI 3
CMIMI DHE MENYRA E LIKUJDIMIT T TLY

1. Cmimi né total pér t& gjitha shérbimet q& do t&€ ofrohen nga Agjensia né realizimin e

shérbimeve sipas &shté 1.800.000 (Nj€ milion e tetéqind mijé) Leké . Né kété cmim
Ashté e pérfshivé TVSH 20%.

2. * Likujdimi i vlerés s& kontratés, do t& kryhet nga Porositési né& pérfundim t& realizimit t&
shérbimeve, me léshimin e faturés pérkatese nga Agjencia per Klientin brenda 7
ditéve pas perfundimit tw aktiviteteve.

3. Cdo pagese sipas k&tij neni do t& kryhet né& llogariné me numé&r IBAN AL

67213110370000000001079008 qé Agjensia ka prané OTP Bank sh.a.

/



NENI 4
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E POROSITESIT
Porositési duhet 1§ respektojé afatet e likujdimit t8 pagesés s& vlerés s& kontratés sipas
pércaktimeve t& Nenit 3 t& késaj Kontrate.

. Pér asnjé arsye dhe shkak Porositési nuk do & paguajé pagesa shtesé pér pérdorim t&

mjeteve apo bazuar mbi ¢farédo arsye tjetér pa miratimin me shkrim t& dy paléve.

- Gjat& procesit pér realizimin e projektit, Porositési ka t& drejté t& realizoj& minimalisht

2(dy) takime konsulence me Agjensing Pér t€ paré dhe ndjekur ecuring e projektit t&
kérkuar, pér t& sugjeruar, diskutuar dhe pér t& vendosur p&r ndryshimet né projekt t&
cilat nuk passjellin kosto financiare. N& rast se ndryshimet passjellin ndryshim kostosh,
palét do t& negociojné ¢mimin e ndryshuar me aneks marréveshje.

. Porositési ka t& drejté t& shfrytézojé dhe pérdoré produktin e realiznar objekt kontrate ng&

¢do formé&, mjet dhe ményré t& nevojshme pér realizimin e g&llimit t& krijimit t& tij, pa
asnjé kufizim.

- Porositési ka t& drejts g& t& verifikojé se shérbimet e dhéna nga Agjensia jané ng

pérputhje me aneksin

. Porositési ka detyrimin pér sigurimin ¢ kushteve normale t& organizimit dhe

mbarévajtjes s& eventit, duke siguruar lejet pérkatése nga autoritetet, si lejet pér
ambjentit ose terrenin ku do t& zhvillohet eventi, pikén e lidhjes sé energjise, pikén e
tok&zimit dhe ¢do piké t& mbéshtetjes ose t& tirantimit per mbajtjen e paisjeve t& skenés
si dhe bashképunimin me palé té treta pér t& mundésuar kryerjen e shérbimit.

. Porositési ka t& drejts t& verifikojé procesin gjaté t& cilit realizohet shérbimi | kérkuar

prej tij dhe nése ka propozim pér ndonjé ndryshim t& nevojshém, mund t& behet e
mundur vetém me dakortésing ¢ t& dy paléve kundrejt nj& akti me shkrim t& firmosur nga
pérfagésuesit e t& dy paléve duke ndryshuar dhe vlerat pérkatése té ndryshimeve t& béra.

NENI 5
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E AGJENSISE

. Agjensia duhet t& dorézojé Projektin n& ambjentet ¢ Porositésit né datat e pércaktuara

paraprakisht nga Porositési . Me dorézim Projekti do t& kuptohet oftimi i shérbimeve
t& plota (audio ndricim stage, gjenerator) dhe vénien ng dispozicion, montimin,
pérdorimin e shérbimit g& Porositési do t& pérdoré pér realizimin e aktiviteteve t&
fushatés .

- Agjensia do t€ ofrojé shérbimin e kerkuar n& ambientet e Porositgsit . Kéto shérbime do

t€ ofrohen kundrejt pagesés sé késaj kontrate. Shérbimet do t€ ofrohen pér organizimin e
aktiviteteve t& cilat krijohen me qéllimin pér t'u ekzpozuar né publik dhe pé&r t'u
shfrytézuar nga ana e porositésit n ¢do formg, ményré dhe mjet dhe pa asnjé kufizim,
konform natyrés s& projektit dhe zakoneve t& mira tregtare t& ké&saj fushe.

. Agjensia merr pérsipér t& kryej& shérbimin sipas duke p&rdorur mjetet e veta dhe afigsits

teknike personale.



10.

Agjensia duhet t& realizojé produktin sipas idesé s& miratuar né aktmarréveshjen
dypaléshe me profesionalizém, né kushtet dhe cilésité mé t& mira.

Agjensia duhet t& respektojé afatin e caktuar pér realizimin e idess s& miratuar nga palét.
Agjensia gshté e detyruar qé gjaté realizimit t& idesé t& ofruar dhe ekzekutimit t& punés,
1€ mos ndryshojg, shtoj& ose pakesojé elementet grafiks t& saj, pa marré pélgimin me
shkrim t& Porositgsit.

Agjensia mban pérgjegjési t& plots inxhinjerike pér ¢do strukturg & mbéshtetur né toké
dhe t& ngritur mbi 18, q& vendoset dhe montohet nga Agjencia. Agjencia nuk mban
pergjegjési pér pjesén teknike e nuk lidhet me punén e saj dhe g€ vendoset, montohet
dhe manaxhohet nga palé t& tjera.

Agjensia nuk mban pérgjegjési pér problemet q& mund t& dalin gjats eventit nga pikat e
varjes ose t€ tirantimit t& pajisjeve t& saj, nése plani teknik i dorézuar nga Porositési i
eventit nuk plotéson ose jané fshehur kushtet teknike t& mbajtjes s& peshés s& pajisjeve t&
paracaktuara,

NE rastet kur pér shkage thelbésisht objektive t& vénies & jetés né rrezik t& piesmarrésve
né event si p.sh. kushteve t& kéqija meterologjike apo giendjes s& jashtézakonshme
(forc€ madhore) etj, kur ngjarja ndodh gjaté zhvillimit te eventit, apo nése &shté kryer
montimi 100% i paisjeve, Porositési né kété rast &shté | detyruar t& pérmbushé detyrimet
financiare né nivelin prej 100% t& vierés sg kontratés. Nése ngjarja ndodh gjat€ kohgs
s€ kryerjes s& montimeve, por nuk &shté arritur t& montohet 100% e paisjeve Porositési
ng keéte rast &shté i detyruar & pérmbushg detyrimet financiare n& nivelin prej 50% &
vler&s s& kontratés,

Agjensia nuk 8shté pérgjegjése pér lejet & duhen t& merren prané institucionet pérkatése
apo autoriteteve publike t& cilat ndikojn€ né zbatimin e afateve t& montimit t& paisjeve
dhe mbarvajtjen e eventit. N& rast se eventi nuk realizohet pér shkak t& mosmarrjes sé&
lejeve Porositési ka detyrimin t& paguajé vlerén e kontratés & plots 100%.

NENI 6
DETYRIMET E PERBASHKETA

1. Paiét kané detyrim t& sillen kundrejt njéri tietrit me korrektési, paangsi dhe ne

respektim t€ legjislacionit né fuqi dhe detyrimeve t& sanksionuara né kété kontrats,

2. Palét detyrohen t& sillen kundrejt njéra tjetrés ng ményré t& tillg gé t& mos cénojngé

interesat ckonomike reciproke, t& mos cE€nojn€ imazhin dhe emrin e miré t& secilss
palé si dhe duke bashképunuar pér t& realizuar gé€llimin e késaj kontrate.

3. Palét kang detyrim t& trajtojné me konfidencialitet t& larte t& gjitha t& dhénat q& do t&

shk&mbejné gjaté ckzekutimit t& késaj kontrate. K&tu pérfshihen t& dhéna t& natyrés
teknollogjike, financiare, manaxheriale si dhe lidhur me personelin e sejcilés palé.

4. Palét do t& sillen kundrejt njéra tjetrés me mirébesim duke respektuar kété kontraté t&

sipas legjislacionit Shqiptar né fuqi.

5. Palét jang t& detyruara t& respektojné oraret dhe kushtet e pércaktuara né kontraté pér

realizimin sa mé miré té eventit,

6. Pér gdo kérkesé apo porosi ekstra, q& ndryshon ng ményr€ rrénjésore nga projekt-

ideja fillestare e miratuar nga palét ose produkti i dorézuar, realizimj i tyre do t& b&het
vetém pasi palét kang réné dakort pér vlerén e shtesave t€ kérkuara n& objekt t& akt



marveshjes dhe t& pasqyruar n& njé dokument me shkrim t& firmosur nga

pérfagésuesit e dy paléve pjesémarrés né kontraté.

7. Palét kang detyrimin t€ zbatojné me p&€rpikméri t€ gjitha detyrimet g€ i ngarkon kjo
kontrat€, né &€ kundért, ¢do palé g€ shkel marveshjen n& ményré t€ nj€anéshme i
nénshtrohet sanksioneve n€ fuqi sipas Kodit Civil Shgiptar.

8. Palét detyrohen t& garantojné sigurimin nga vjedhja ose démtimi nga t& tretét té

skengs, pajisjeve t&€ ndryshme dhe automjeteve q€ shérbejné pér realizimine eventit

sipas dakortésisé s& tyre duke marr€ pérgjegjésin€ pér ruajtjen dhe sigurimin e

materialeve.

NENI 7
PENALITETET

1. Penaliteti p&r dorézimin me vones€ & pajisjeve objekt i k&saj kontrate do t& llogaritet
sipas tarifave t& parashikuara n€ legjislacionin Shqiptar.

2. Penaliteti pér pagese t& vonuar t& vlerés t& k&saj kontrate do t& paguhet kamata ligjore e
cila do t& llogaritet q& nga data e fillimit t& vonesés s& Porositésit. Pérqindja e kamatés
do t& jet€ sipas parashikimeve né legjislacionit Shqiptar.

3. Démi dhe fitimi i munguar g€ p€son Agjensia si pasojé e zgjidhjes s& kontratés apo
térhegjen nga kontrata nga pala Porositése, do t€ llogaritet sipas tarifave t& parashikuara
né legjislacionin Shqiptar. Ky dém né asnjé rast nuk do t€ jet€ mé i vogtl se vlera ¢
kontratés.

NENI 8
FORCA MADHORE
1. Mospérmbushja e pjeséshme apo e ploté e késaj kontrate pér shkak t& forcave
madhore, nuk ngarkon pal&t me pérgjegjési.
2. Ng& c¢do rast force madhore, palét kang detyrim t&€ njoftojn& pér ekzistencén e forcés
madhore n€ koh&n mé t€ shpejté t&€ mundur, por né ¢do rast, jo mé& voné se 15 dit€ nga
fillimi i situatés s& forcés madhore.

NENI 9
NDRYSHIMET E KONTRATES DHE KOMUNIKIMET E PALEVE

1. Kjo kpnt‘faté sébashku me aktet q& i bashkéngjiten pérbéjné marréveshjen e arritur
midis paléve, maréveshje e cila ka forcén e ligjit pér palét. Cdo ndryshim i késaj
marréveshje mund t€ b&het vetém me shkrim nga pérfaqésuesit e sejcilés palé.

2. Komunikimet ‘e paléve pér ¢éshtjet q& lidhen me kété marréveshje do t& behen me
shkrim n€ adresat ligjore t& tyre, pérvec rasteve kur né kété kontraté parashikohet
mundésia e komunikimit verbal. Eshté e pranueshme edhe rasti i komunikimit me
shkrim olograf dhe i firmosur nga pérfagésuesit e paléve pjesémarrése né kété
marréveshje si dhe komunikimi me email.

NENI 10
LIGJI I ZBATUESHEM
1. Kjo kontratg lidhet n& bazé& t& legjislacionit civil Shqiptar.



- P& cka nuk &shté parashikuar shprehimisht ng kets kontraté, do & zbatohet
legjislacioni civil Shqiptar.

NENI 11
TE FUNDIT
Personat e kontaktit per secilén palé né kuader t& implementimit t& k&saj marréveshje
do t& jené :
Pér___Porositésin: Personi i  Kontaktit Nr Tel
+355 dhe e mail:

Pér Agjencing: Altin Alizoti, adresa: Rr. Rr.“Tish Daija” Kompleksi KIKA 2, kati
perdhe godina Nr. 9, Tirang. Mob. +335692075606; e-mail: info@aslv.al

Palét gjaté realizimit t& projektit objekt i kontratés mund t& b&jn& ndryshime n&
p&rmbajtien e kontratés me pélgimin e ndérsjellte s tyre ose pé& shkage t&
parashikuara nég ligj. Ato jang t& viefshme vetém kur behen me shkrim dhe firmoset
nga perfagésuesit e t& dy paléve.

Kjo Kkontraté lidhet ng mirékuptim mes paléve, t& cilat angazhohen gg&
mosmarreveshjet & mund t& lindin giat zbatimit & ksaj kontrate, t’i zgjidhin
ndérmjet tyre me mirékuptin, né t& kundért ato mund drejtohen Gjykatés s& Rrethit
Gjyqésor Tirang.

Marreveshja &shté e perpiluar ng 2 kopje, nga nj€ pér secilén palé, Palit pasi ¢ lexuan
dhe gjetén konform ligjit dhe vullnetit ts tyre t& 1irg e t& plots ¢ nénshkruajng ate
rregullisht.

PALET

Per Porositesin ASLYV sh.p.k

;ggﬁﬁﬁﬂgoxka

Altin Alizoti

ASLV SH.PK . NIPT: 1313290000

R




ASLV Sh.p.k Aneksi 1

P [S1L

RLBRIMIAN S0UND, LIGHTING & VIDED

Nipt: L 31329009 M

Partia Demokratike

Data e Zhvillimit | Data Montimi . Kushtet/Termat

Diber, Lushnje, Shkoder ,Vore
Rrogozhine,Durres

Shkurt - Mars 2022

Sipas kontrates

~ CmimifTotal

Takime Haés;

3 02.02.2022  Ndricim Audio étage'G-jenerator 1 Lushnje = '- NA
| 03.02.2022 |Ndricim Audio Stage Gjenerator 1 |Vore o NA
t 03.02.2022 'Ndricim Audio Stage Gjenerator 1 Durres N/A
| 04.02.2022 | Ndricim Audio Stage Gjenerator 1 |Diber ; N/A
05.02.2022 _Ndricim Audio Stage Gjenerator 1 Shkoder N/A
| 05.02.2022 |Ndricim Audio Stage Gjenerator 1 3Rrogozhine ' - N/A
| Takime Mbyllese - |
02.03.2022 Ndricim Audio Stage Gjeneratbr 1 Lushnje N/A
| 03.03.2022  Ndricim Audio Stage Gjenerator 1 |Diber N/A
03.03.2022 :Ndricim Audio Stage Gjenerator 1 Vbre N/A
| 03.032022 |Ndricim Audio Stage Gjenerator 1 |Rrogozhine | N/A
04.03:2022 Ndricim Audio Sfagé Gjeneratbr 1 Durreé R - NfA
04.03.2022 |Ndricim Audio Stage Gjéneraior ' | 1 |Shkoder ‘ N/A
Vlera e preventivit pa | %
i e 4O A
TVSH  |20%  300,000.00 |
Vlera e perevenvit me | | ;
s : (AL, 1,800,000.00

Nese ju lind ndonje pagartesi ne lidhje me kete dokument, ju lutem kontaktoni me ASLV Sh.p.k ne Nr: +355 692 057 057
ASLV Sh.p.k, Nipt (Nuis): L31329009M, Adr: Rr. "Butrinti" Nr.9, Kashar, Tirane Shqiperi
Cel: +355 692 057 057, E-Mail: info@aslv.al, Web: www.aslv.al




DIXHI PRINT -AL. SH.P.K

KONTRATE SIPERMARRIE

Sot, mé daté 07.03 2022 pg Tirang, nénshkruhet kjo kontrate sipermarrie midis
paleve te meposhteme:

“DIXHI PRINT- AL “, me adresé - Ish-Kombinati Tekstileve, Tirané, rregjistruar si
Shoqéri me Pérgjegjési t& Kufizuar (Sh.p.k), me nr. NIPT K 722100034, pérfagésuar
nga Z. Juland Mustafaj, Pérfagésues Ligjor (si mé& poshté Sipermarresi)

dhe:

“PARTIA DEMOKRATIKE” me adresé Bulevardi “Zhan Dark”, Tirane, me NIPT
K51919009E  pérfagésuar nga Gazmend Bardhi, Sekretar i Pérdgjithshém (si me
poshté porositesi)

Sipas kushteve t& méposhtme:

Neni 1
Objekti i Kontrates

+ Objekt i késaj kontrate eshte “printime per fushaten e zgjedhje lokaie te
pjesshme 2022”. Sipermarresi do te kryeje sherbimet sipas kerkeses se porositesit.

Neni 2
Vlera e konfrates

» Vlera totale e kontrates do te jete 6,153,502.46 leks, pa perfshire tvsh-ne.

Neni 3
Ményra e pagesés dhe vonesat ne levrim

» Pagesa e vleres se produkiit objekt i kesaj kontrate do te kiyhet me xhirim ne
liogarine e sipermarresit prane Raiffeisen BANK me numer llogarie 9808815 dhe IBAN
AL20202111160000000009808815.

» Likuidimi i detyrimit do te kryhet brenda 60 ditéve nga dita e pranimit t& faturés
tatimore t& shitjes me vieren e produkteve te porositura. N& rast moslikujdimi brenda
afatit t& sipérpérmendur, do t& aplikohet penalitet n& masen 1 (nje) % té vlerés sé
faturuar pér cdo dité vonesé por jo me shume se 50% e vieres se fatures.

* Ne rastese se sipermarresi vonon dorezimin dhe montimin e produktit me shume
se afati i kerkuar detyrohet te paguaje nje kusht penal ne vieren prej 1(nje) % mbi vleren
€ porosise per cdo dite kalendarike.



Neni 4
Garancia e mallit dhe vonesat ne levrim

¢ Sipermarresi garanton gé& produkti, objekt i késaj kontrate, do té jeté pa defekte
dhe do te plotesoje kushtet dhe standartet e percaktuara nga porositesi.

» Montimi i produktit objekt i kesaj kontrate do te behet brenda 24 Oreve nga
marrja e porosise.

s Porosite do te jepen nga personat e kontaktit (z. Gamend Bardhi) nepermjet
telefonit ose postes elekronike.

e Sipermarresi duhet t& zevendesojé pa pagesé brenda 48 oréve produktet e
defektuara ose pjesé t& produkteve, me sasi te reja, kur k&to defekte jané pasojé e
prodhimit jo t& miré, ose nga cilésia jo e miré e materialit t& pérdorur ose jashté
kérkesave t& porositésit.

* Problemet ne montim pér shkak t& porosive t& gabuara nga ana e Porositésit,
nuk garantohen. N& k&té rast sipermarresi merr pérsiper riberjen e montimit kundrejt
shpenzimeve g€ pérballohen nga Porositési.

+ Vendii dorezimit dhe dita kur do te perfundohet porosia do te jeté né adresén e
kérkuar nga Porositesi.

e Sipermarresi éshté i detyruar t& kryeje |8vrimet pjesore pér sasite e kerkuara,
né destinacionet e caktuara nga Porositesi, brenda afatit te caktuar nga data e marrjes
s€ porosisé.

Neni b
Modifikimet

» Ne se porositesi pas pranimit te kesaj kontrate kerkon te zgjeroje ose ndryshoje
gamen e prodhimeve ose sherbimeve duhet te njoftoje me shkrim sipermarresin mbi
modifikimet ose ndryshimet si dhe te jape informacionin e nevojshem te kerkuar prej
sipermarresit.

o Mbeshtetur ne informacionin e lartepermendur sipermarresi parashtron nje
kuotim te ri per zgjerimin e games se prodhimeve dhe sherbimeve te kerkuara.

Neni 6
Konfidencialiteti
e Sipermarresi ka per detyrim te ruaje dhe te mos jape asne te dhene apo
informacion mbi gjithshka per te cilen vihet ne dijeni nga porositesi.
¢ Mos zbatimi | kesaj pike perben kusht per prishje dhe zgjidhje te menjehershme
te kontrates.

Neni 7
Forca madhore

s Sipermarresi nuk mban pergjegjesi per mosvendosjen e produkteve te kerkuara
sipas kesaj kontrate per shkak te nje moti te papershtatshem me shi apo ngrica ge e
ben te pamundur punen, ose te ndonje Black Out —I te pergjithshem, apo si pasoje e
forcave madhore sipas kuptimit juridik te ketij termi.



Neni 8
Kushte té tjera

» Mosmarréveshjet midis paléve do te zgjidhen né mirékuptim, né rast t& kundért,
palétdo t'i drejtohen Gjykatés sé& Rrethit Tirané.

» Kontrata u perpilua ne tre kopje ne gjuhen shqipe 3 kopje per porositesin dhe nje
kopje per sipermarresin

Pér Porositésin Pér Sipérmarré
Sekretar i Pérgjithshém ﬁg'dministr
J T

uland:Nie
fEs
£




Foltore dhe kuba transport

Lushnje veshje montim 1.00 1.00 1.00 i 1.00: cope { ALL 14,768.40 | ALL 14,768.40 | ALL 2,853.68 § ALL 1:,
Transport Tirane-Peshkopi-
Lushnje Tirane 1.00 1,00 1.00 1 100§ cope § ALL 12,307.00 § ALL 12,307.00 ; ALL 2,461.40 i ALL 14,768.40
Banner indoor me telajo+
Lushnje montim 6.00 3.00 18.00 1 28.00 m2 ALL 4,307.45 ; ALL 120,608.60 | ALl 24,121.72 i ALL 144,730.32
Foltore dhe kuba transport
Lushnje veshje montim 1.00 1.G0 1.00 1 1.00 ¢ cope | ALL 14,768.40 | ALL 14,768.40 i ALL 2,953.68 | ALL 17,722.08
Transport Tirane-Peshkopi-
Lushnje Tirane 1.00 1.00 1.00 1 1.00: cope { ALL 34,459,60 { ALL 34,459.60  ALL 6,891.92 | ALL 41,351.52
Adeziv ne fasade ndryshim |
Durres adezivit te demtuar 3.00 3.10 9.30 1 9.30 m2 ALL 1,476.84 § ALL 13,734.61 { AlLL 2,746.92 ; ALL 16,481.53
Adeziv ne fasade ndryshim |
Durres adezivit te demtuar 300 3.10 3,30 1 930: m2 iALL 1,476.84 | ALL 13,734.61 | ALL 2,746.92 i ALL 16,481.53
Banner indoor me telajo+
Durres montim 6.00{ 3.00 18.00 1 28.00i m2 {ALL 4,307.45 § ALL 120,608.60 § ALL 24,121,72 { ALL 144,730.32
Foltore dhe kuba transport
Durres veshja montim 1.00¢ 1.00 1.00 1 100§ cope } ALL 14,768.40 ; ALL 14,768.40 i ALt 2,953.68 i ALL 17,722.08
Transport Tirane-Durres-
Durres Tirane 1.00 1.00 1.00 1 1.00 i cope { ALL 33,991.93 { ALL 33,991.93 | ALL 65,798.39 § ALL 40,790.32
Forltore me plexiglass 15mm
Durres 130 cm Jartesi 1.00: 100 1.00 1 1.00: cope | ALL 449,205.50 | ALL 449,205.50 ; ALL 89,841.10 ; ALL 539,046.60
Telajo me banner indoor
Durres durres 3.00 6.00 18.00 10 180.00 m2 ALL 3,076.75 | ALL 553,815.00 : ALL 110,763.00 | ALL 664,578.00
Durres adeziv indoor+forex 5 mm 8.10 2.30 18.63 10 186.30 m2 ALL 4,307.45 1 ALL 802,477.94 i ALl 160,495.59 | ALL 962,973.52
BLERESI




Situacion fature 380

DIGI PRIFT AL 3

Vlera pa TVSH TWSH . Viera me TVSH
Partia Demokratike Viera Totale e Fatures ne Euro ALL_ 6,153,502.46 | AL 1,230,700.49 | ALL _ 7,384,202.95
me strukture metalike +
Diher mantim ne fasade 6*6.5 1.00 1.00 100i 4 4.00; cope i ALL 172,298.00 § ALL 689,192.00 | ALL 137,838.40 i ALL 827,030.40
Diber adeziv indoor+forex 5 mm 2.55 230 5.87 4 23.46 m2 ALL 4,307.45 ; ALL 101,052.78 | ALL 20,210.56 i ALL 121,263.33
Diber adeziv indoor+forex 5 mm 4.00: 230 9201 12 110401 mz | ALL 4,307.45 | ALL 475,542.48 } ALL 95,108.50 | ALL 570,650.98
Diber adeziv indoor+forex 5 mm 810! 2.30 18631 10 186301 m2 |ALL 4,307.45 ; ALL 802,477.94 | ALL 160,485.59 | ALL 962,973.52
Forltore me plexiglass 15mm
Diber 130 cm lartesi 1.00 1.00 1.00 1 1.00{ cope } ALL 301,521.50 ; ALL 301,521.50 | ALL 60,304.30 ; ALL 361,825.80
Diber adeziv indoor+forex 5 mm 1.58 2.10 332 4 13.27 m2 ALL 4,307.45 i ALL 57,168.48 ; ALL 11,433.70 § ALL 68,602.17
Banner indoor me telajo+
Diber montim 6,00 : 3.00 18,00 1 28.00: m2 : ALL 4,307.45 : ALL 120,608.60 | ALL 24,121,72 ¢ ALL 144,730.32
Foltore dhe kuba transport
Diber veshje montim 1.00 1.00 1.00 1 1.00: cope i ALL 14,768.40 § ALL 14,768.40 : ALL 2,953.68  ALL 17,722.08
Transport Tirane-Peshkopi-
Diber Tirane 1.00 1.00 1,00 1 1.00 i cope { ALL 34,459.60 : ALL 34,459.60 : ALL 6,891.92 i ALL 41,351,52
Kuba forex me adeziv sipas
Lushnie formes 1.00 1.00 1.00 10 10.00: cope | ALL 18,460.50 ¢ ALL 184,605.00 § ALL 36,921.00 | ALL 221,526.00
Banner indoor me telajo+
Lushnje rmontim 600§ 3.00 18.00 5 28.00f m2 {ALL 4,307.45 § ALL 120,608.60 ; ALL 24,121.72 | ALL 144,730.32
Foltore dhe kuba transport
Lushnje veshje montim 1.00 1.00 1.00 1 100 cope i ALL 14,768.40 i ALL 14,768.40 { ALL 2,953.68 | ALL 17,722.08
Lushnje Transport Tirane-Fier-Tirane 1.00 1.00 1.00 1 1.00: cope @ ALL 34,459.60 i ALL 34,459.60 ; ALL 6,891.92 { ALL 41,351.52
Lushnje Adeziv+ forex 5mm = montim 3.00 3.50 10.50 12 126.00 mz2 ALL 4,307.45 | ALL 542,738.70 ; ALL 108,547.74 ; ALL 651,286.44
Banner indoor me telajo+
Lushnje mentim 500; 3.00 18.00 1 28.00F mz2 fALL 4,307.45 | ALL 120,608.60 ; ALL 24,121.72 i AlL 144,730.32
. Foltore dhe kuba transport .
Lushnje veshje montim 1.00 1.00 1.00 1 100} cope { ALL 14,768.40 § ALL 14,768.40 i ALL 2,953.68 | ALL 17,722.08
Transport Tirane-Peshkopi-
Lushnje Tirane 1.00 1.00 1.00 1 1.00{ cope | ALL 34,459.60 | ALL 34,459.60 | ALL 6,891.92 i ALL 41,351.52
Banner indoor me telajo+
Lushnje montim 6.00; 3.00 18.00 1 2800 m2 :ALL 4,307.45 | AlL 120,608.60 ; ALL 24,121.72 ; ALL 144,730.32
Foltore dhe kuba transport
Lushnje veshje montim 1,00 1.00 1.00 1 100! cope i ALL 14,768.40 | ALL 14,768.40 ;| ALL 2,953.68 © ALL 17,722.08
Transport Tirane-Peshkopi-
Lushnje Tirane -.0o 1.00 1.00 1 1.00: cope | ALL 34,459,600 ; ALL 34,459,60 | ALL 6,891.92 | ALL
Banner indoor me tefajo+
Lushnje montim 600 3.00 18.00 i 28.001 mz2 ALt 4,307.45 : ALL 120,608.60 : ALL 24,121.72 i ALL



Faturé Elektronike

PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

ol perics:
aten e xgjednfeve lokate te pjesshme 2022 5 153 502:45
1 vleré monetare 6,00 20
1.00 7 384 202,95 6 153 502,46

shuma bazé: 6152502.46
Sasia; 1.00
Njésia e Matjes: vlera monetare

Viera e zbritjes
Shuma e zbritjes; .00
Shuma bazé e zbritjes: 6153502.46
Arsyeja e zbritjes: Zbritje sezonaie

R AL ¢, Pértgiitha informacionet dhe ndihme kontakioni:

Drejtoria e Pérgjithshme 2 Tatimeve

i~
— 5 e
:' DPT Numri i Telefonit: 0800 14 14

E~Maii:einvuice_suppon@:all‘me‘gov.al

f,‘ ' ‘\’ Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1008, Albania

Pér t& gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agfencia Kembalare e Shoqérisé s& Informacionit
Nurvi | Telefonit: +355 422 77750
E-Mail:einvoice_suppurt@akshi.guv.af

Adresa: Rr. Papa Gjon Pali i i), Nr 3, Tirana1003,



Faturé Elekironike

PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

INFORMACIONI I PEGESES

Afati i pagesés  07.03.2022

PErshkrimi | pagesés: ACCOUNT

SHENIME

ALL
5C7825w243

I
E
!

Té gjilha informacionsat & nevojshma

Té giilha informaclonet g lidhje me ‘
Pér pagesin e késa) falure mung (& ketd faturé mund 1& shihen ne kéte
glenden né ket kod QR Kod QR

Y 117 ¢,  Perté gilha infomacianet ghe ndihma kontaktoni:
~ Drejtoria e Pérgjithshme o Tatimeve
= DPT Nurneii Telefonit: 6800 14 14
- E-Mail: einyeice_support@ta lime.gov.al
‘, " “’ Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1060, Albaniz

Pér t& gjitha informacionet dhe ndihmé# kontaktoni;
Agjencia Kembétare e Shogérisé sé Infarmacionit
Numsi | Telefonit: +355 422 77750
E-Mafl:einvoice_suppcn@akshi.guv.al

Adresa: Rr, Papa Gjon Pali I}, Nr 3, Tirana1003,




Faturé Elekironike

PLATFORMA QENDRORE E FATURAVE

ARTIKUIT E FATURES

EHLOper esi
6 153 502,45

; s 0,00 |
;1 veré monetare i i 0,00 | .5
S I 5 7.384202,95 | 515350246 | 7T e
SHTESE NE NIVEL FATURE

Shumat fotale nelo t€ artikujve: _ |~ 6 153 502,46 ALL_
Shuma totale pa TVSH: .1 __6153502,46 ALL i

" Shuma totale e TVSH-s4: 1230 70049 ALL """

_ Shuma totale me TVSH: 738420295 o
i i Shuma e paguar: o00aL e
; Shuma e rrumbullakimit: 0,00 ALL R
3

T .S'huma totale e mbetur pér Fu paguar: i 7384202095 AlL o

A AR 'r' Pér & gjitha informacionet dhe ndihma kontaktoni:
-~ Drejloria e Pérgjithshme e Tatimeve
- DPT Numri Telefonit: 0800 14 14
E-Mail: einvaice_suppori@tatime.gov.al
1,' “0 Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Afania

Pé&r & gjitha informacionet dhe nditme kontaktoni:
Agjencia Komb#tare e Shogarisé sa Informacianit
Numri i Telefonit: +355 422 77750

E-Mail: einvoice_support@akshi.gov.a!

Adresa: Rr. Papa Gjon Pali i §), Nr 3, Tirana1003,




Shtojca 2
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar t& fushatés zgjedhore pér kandidatét pér kryetaré té organeve té geverisjes
vendore

Model i miratuar me vendim nr. 9 daté& 29.01.2022 t& Komisionit Rregullator
Periudha e raportimit: gjashté muaj para fillimit té fushatés zgjedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

Secili kandidat pér kryetar pér njésité e geverisjes vendore, duhet té raportojé pér donacionet dhe shpenzimet e
kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajé dhe té dorézojé edhe dokumentacionin
mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format tip pér raportim, i cili detajon té gjithé
informacionin qé duhet té dorézohet nga kandidatét pér kryetaré pér njésité e qeverisjes vendore prané partive
politike qé ata i pérkasin. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinancierit té partisé tuaj né format elektronik dhe té
printuar, ndérkohé gé dokumentacioni mbéshtetés duhet té dorézohet I printuar.

Ky format tip konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredité
3. Shpenzime
4. Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni gé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip t& raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet t& dorézohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes sé
rezultatit té zgjedhjeve.




1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:
LUAN HAKA
Bashkia
DIBER
Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati) i
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat luanhakaj@hotmall.com
Numri | telefonit té personit pérgjegjés pér financat 0684047381
Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurave: ALL &
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
Totali | huave: ALL E
Totali i shpenzimeve: ALL -
a. Totali i pagesave & béra ALL z
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém se raporti im do jet# pjesé e raportit t& subjektit zgjedhor qé uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé te njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kitij raporti, uné konfirmoj vértetésing e t& dhénave té
paragqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka) ik
nuk ka

Data e firmasjes: (Q?,, 62\; ‘72{)&; 2.

Firma e kandidatit: '7%

Data e firmosjes: dG .0 7 LoD apor
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Firma e personit p&rgjeqjés pér

#C Huatd ghe Kreditd financat /péraatitur nga: (nése ka) |-
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér & Konfirmoj se -
raportuar 2.c Huaté dhe Kredité nuk kemi zéra
pér té raportuar Data e firmosjes:
A V)
Firma e kandidatit: M |
Data e firmosjes: ! T
ata e firmosjes: 1/4/2022
A Emrii B. Statusi|i C.Adresae D.Adresae E. Kodi postar F. Numrii G, Numriireferencés H, Shumae l.Datae J.Norma K.Datae L.Kolaterali |
; i huadhénésit huadhénésit  huadhénési i huadhénésit identifikimit i s& huas#/kredisé huasé/limiti i filimit t& e interesit shiyerjes ofruar
(rreshii 1) (rreshti 2) huadhénésit kredisé huasé/kr

edisé




Firma e personit

pergjegjes pér

financat /pérgatitur
a:

3. Shpenzime

Konfirmoj se nuk
kemi zéra per té
raportuar

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni
gjé pér té raportuar 3. Shpenzime

Data e firmosjes:

\. i
Fal
Firma e kandidatit , W

Data e firmosjes: ’
1/4/2022
Shpenzi | Materiale Media

mete | promocional

zyrés e/Media
A B. C.Nr  D.Data E Data F. Shuma G. Shuma H. Metoda I. Shpjegimi J. Sipas  |K Pershkrimi [L. M.
Kategoria e Shitésiffurni identifiki e e e paguar e e kryerjes bashkive Llcjii Pershkri
shpenzimev zuesi mitté  faturés pagess papaguar sé media mi
e faturés ] (nése ka) pagesés s




4. Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyrs)

Firma e personit p&rgjegjés/Pérgatitur nga:

st

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

17412022

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé pér t& raportuar 4. Shpenzimet pér mitingjet e fushatés
(pasqyre)

A. Mitingjet e fushatés B. Kategorilé e shpenzimeve pér mitingje

Konfirmoj se nuk kemi zera per te raportuar

C. Kostoja
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